bis male facē iuram⁹. Sed q̄ nemo ē q̄ iterdū iter piā vota
 n̄ peccet: p̄ pctō agna siue capra offerri p̄cipit. p̄ agnā actiue
 vite innocētā

Sico. de lyra

Si peccauerit anima. Sic consequēter La. V
 agitur de oblatione seu sacrificio pro
 peccato ex passione vel negligentia fa-
 cto. Et p̄tio in his q̄ p̄tigūt in cōiuctu
 hoīm. Secundo in abusu sacrozū/ ibi:
 Locutusq̄ est rē. Anima si. Prima
 diuiditur in tres partes p̄m̄ tria ge-
 nera peccatorum. secunda ibi: Anima
 que tetigerit. tertia ibi: Anima que iu-
 rauerit. Primū contingit ex inordina-
 ta affectiōe amoris vel odiū vel huius
 modi: videlicet quando requiritur ab
 aliquo iuramentum de dicenda verita-
 te in casu testimoniū: et tacet veritatem
 ex inordinato amore ad illum qui dam-
 nificaretur vel alia pena puniretur/ si
 ipse deferret testimonium veritati: vel
 econuerso quando tacet veritatem ex
 odio: s; in casu in quo aliquis libera-
 retur a calumnia si veritatem diceret.
 r̄ hoc est qd̄ dicitur: Si peccauerit ani-
 ma. r̄ subditur modus peccandi/ cū di-
 citur: b **Et audierit. Et accipitur**
 et pro id est. **Uocem iurantis.**
 Id est adiurantis eius. s. qui requirit
 ab eo iuramentū. Unde in hebreo ha-
 betur: Uocem iuramenti: scilicet quod
 ab eo requiritur. vnde subditur:
 d **Testi fuerit/ q̄ aut ipe vidit/
 aut cō. est:** Id est vocatus in testē de
 eo qd̄ vidit/ aut per aliūz modū sciuit.
 e **Nisi indicauerit.** Iudici requi-
 renti: ita q̄ p̄ eius taciturnitatem defi-
 cit declaratio veritatis. Ex quo patet
 q̄ ista lex non loquitur de occultis om-
 nino que non possunt probari.
 f **Portabit iniquitatem suāz.**
 Quia si talis taciturnitas declaratur
 postea coram iudice debet ab eo puni-
 ri: si autem fuerit occulta/ debet pro pec-
 cato suo sacrificiū deo facere: r̄ cū hoc
 damnū restituere p̄m̄o: qd̄ per suam
 taciturnitatē intulit. **g Anima q̄
 tetigerit.** Sic ponit p̄m̄ gen⁹ pecca-
 ti: r̄ accidit ex negligentia. s. qñ aliq̄s ex
 tactu rei immūde/ pollut⁹/ r̄ negligit ad
 purificationē recurrere: r̄ tūc oblitus
 sue immūdie intrat atriū tabernaculi:
 v̄l comedit de sacrificatis q̄ nō sūt lici-
 ta/ nisi hoīb⁹ mūdīs. r̄ hoc ē qd̄ dicit:
 h **Et oblita fuerit im. rē.** Et sic i-
 geret se intra atriū: v̄l comedet scifica-
 tū. **i Rea est r̄ de.** Debet enī pur-
 gari sacrificio si fuerit ignorans factū.
 si aut sciens d̄z puniri: vt d̄z. j. vij. ca.
 k **Et si tetigerit quicq̄ de im-
 ho. i. hominis mortui/ vel semisui/ v̄l
 menstruate/ v̄l aliorum quibus pollui-
 tur homo ex cōtactu.** l **Oblitaz
 sue immūdie: fecerit ea q̄ p̄dicta sūt.**
 * Cognouerit po-
 Aboralit. a **Si peccauerit aīa.** Aboralit.
 hic sensus f̄alis ē moral. nam ille q̄
 tenet testificari p̄itatē quā nouit r̄ ta-
 cet/ peccat. de quo debet satisfactiōez
 facere p̄ debitā p̄niam. r̄ si p̄ taciturni-
 tatem primū dānificauit tenet ad re-
 stitutiōnē. **g Anima que tetige-
 rit aliquid immūdū.** Nihil ap̄d
 deum immūdū reputatur nisi pecca-
 tum. r̄ ideo moraliter immūdū tan-
 git qui peccato corde consentit: vel quod peius est opere per-
 ficat. **i Et si tetigerit quicq̄ de immūdi. rē.** Immū-
 diciā hoīs tāgit/ q̄ eo suadēte p̄bo v̄l exēplo pctm̄ p̄sile facit.
 * Subiacebit de/